1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

China New Higher Education Group Limited
中國新高教集團有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：2001）

有關截至2019年12月31日止年度之年報之補充公告

茲提述中國新高教集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）於
2020年4月16日刊發截至2019年12月31日止年度之年報（「年報」）。除另有指明者外，
本公告所用詞彙與年報所界定者具有相同涵義。

董事會謹此提供以下有關截至2019年12月31日止年度（「報告期間」）根據購股權計
劃授予本集團董事及僱員之購股權之補充資料：

參與人士類別 授出日期 (1)(2) 每股行使價

緊接授出
日期前之
收市價

於2019年
1月1日

尚未行使
於報告期間

授出
於報告期間

獲行使
於報告期間
註銷╱失效

於2019年
12月31日
尚未行使

（港元） （港元）

董事
趙帥 2019年4月1日 3.64 3.84 – 114,400 – – 114,400
陳爍** 2019年4月1日 3.64 3.84 – 57,200 – 57,200 –
黃文宗** 2019年4月1日 3.64 3.84 – 57,200 – 57,200 –
鄺偉信 2019年4月1日 3.64 3.84 – 57,200 – – 57,200
胡建波 2019年4月1日 3.64 3.84 – 57,200 – – 57,200
僱員 2019年4月1日 3.64 3.84 – 3,136,800 – 276,800 2,860,000

董事
李孝軒 2019年10月21日 3.11 2.92 – 122,900 – – 122,900
趙帥 2019年10月21日 3.11 2.92 – 72,700 – – 72,700
陳爍** 2019年10月21日 3.11 2.92 – 12,100 – 12,100 –
鄺偉信 2019年10月21日 3.11 2.92 – 12,100 – – 12,100
胡建波 2019年10月21日 3.11 2.92 – 8,700 – – 8,700
彭子傑 2019年10月21日 3.11 2.92 – 135,600 – – 135,600
陳冬海 2019年10月21日 3.11 2.92 – 135,600 – – 135,600
僱員 2019年10月21日 3.11 2.92 – 2,310,700 – 25,100 2,285,600

** 於2019年12月6日起辭任董事

2

附註：

(1) 就於2019年4月1日授出之購股權而言，所有購股權之行使期相同，均自相關歸屬日期起至
2024年3月31日止：

歸屬日期 將歸屬的購股權所佔百分比

2020年4月1日 50%

2021年4月1日 30%

2022年4月1日 20%

(2) 就於2019年10月21日授出之購股權而言，所有購股權之行使期相同，均自相關歸屬日期起至
2024年10月20日止：

歸屬日期 將歸屬的購股權所佔百分比

2020年10月21日 30%

2021年10月21日 30%

2022年10月21日 40%

截至2019年12月31日止年度，本公司授出之所有購股權之公平值為人民幣6,101,000

元，包括分別授予董事及僱員（不包括董事及最高行政人員）之購股權之價值人民
幣819,000元及人民幣5,282,000元。誠如年報中所披露，董事已釐定年內授出之購股
權之價值，有關價值乃於購股權授出日期使用二項式模型計算得出，且因模型之
預期未來業績輸入數據之多項假設之主觀性質及相關不確定性，以及模型本身之
若干固有限制使然，購股權價值受若干基本限制所規限。購股權價值隨若干主觀
假設的不同變量而變化。所使用變量出現任何變動均可能對購股權之公平值估計
產生重大影響。

本公告所載之補充資料並不影響年報所載之其他資料，除本公告披露者外，年報
內容維持不變。

承董事會命

中國新高教集團有限公司

主席

李孝軒

香港，2020年7月20日

於本公告日期，執行董事為李孝軒先生及趙帥先生，及獨立非執行董事為胡建波
先生、鄺偉信先生、陳冬海先生及彭子傑博士。